
    
    


        


    


    
        


    
        Zpět

        
            
  Nastavení soukromí a cookies
  

  
    Používáme "Cookies" k tomu, abyste si návštěvu na našich stránkách maximálně užili. Mohou sloužit k personalizaci
    obsahu a reklam, k analýze návštěvnosti a k zobrazení různých pluginů třetích stran (např. socialní sítě,
    online chat). S našimi partnery z oblasti sociálních sítí, reklamy a webové analytiky současně sdílíme
    informace o Vašem používání stránky v anonymizované formě. Bližší
    informace naleznete zde.
  



                
        
            Marketing
Marketingové "Cookies" slouží ke sledování chování zákazníka na webu. Jejich cílem je zprostředkovat relevantní a užitečnou reklamu pro každého individuálního uživatele, čímž jsou výhodné pro všechny. (více)

            
                
                            
                    
                
            

        

    


                
        
            Statistika
Statistické "Cookies" pomáhají majitelům webových stránek s porozumněním toho, jak se uživatelé na jejich stránkách chovají tím, že sbírají a reportují anonymní data. (více)

            
                
                            
                    
                
            

        

    


                
        
            Technické
Tyto "Cookies" jsou pro funkčnost webové stránky nepostradatelné a zajišťují její fungování např. při navigaci a dostupnosti uživatelských sekcí. Tato stránka nemůže správně fungovat, pokud nejsou "Cookies" povoleny. (více)

            
                
                        
                    
                
            

        

    


                
        
            Personalizační
Tyto "Cookies" pomáhají především personalizovat obsah např. nabídkou konkrétních produktů dle historie vašeho procházení webu nebo podle objednávek. (více)

            
                
                        
                    
                
            

        

    


                
        
            Bezpečnost
Bezpečnostní neboli security "Cookies" náš web nepoužívá. (více)

            
                
                        
                    
                
            

        

    


                
        
            Uživatelské preference
Monitoruje souhlas uživatele, k poskytnutí uživatelských dat službám Googlu pro reklamní účely(více)

            
                
                            
                    
                
            

        

    


                
        
            Perzonalizační data
Monitoruje souhlas uživatele, k zacílení personalizovaných reklam službami (produkty) Googlu. (více)

            
                
                            
                    
                
            

        

    


        


        
            Aby web fungoval jak má 



  Aby pro vás bylo procházení webu co nejpříjemnější, používáme soubory cookies. Ty jsou potřeba, aby web
  správně fungoval a my ho mohli neustále zlepšovat. Slouží k analýze návštěvnosti, personalizaci reklam
  a k zobrazení různých služeb třetích stran. 


        

        
            
                
  Více najdete na stránce nastavení "Cookies". 


            


            
                
                Podrobné nastavení
                Povolit vybrané
                Povolit vše
            

        

    






    


    
        

               
            
                

    Zobrazit produkty
    



    

    
        	


            
                
                    

                    

                    Obuv

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Běžecké boty
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Nízké trekovky
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vysoké trekovky
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Fitness boty
                
    Pánské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Sportovní boty
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Pracovní boty
                
    Pánské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Zimní boty
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Sandály
                
    Pánské boty
    Dámské boty
    Dětské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Pantofle a nazouváky
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Nesmeky
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Tkaničky
                
    Salomon

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vysoušeče
                
    Teplo-uš

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Impregnace a čištění
                
    Impregnace

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Návleky
                
    Běžecké návleky
    Trekové návleky

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Sportovní oblečení

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Termoprádlo
                
    Termo trička krátký rukáv
    Termo trička dlouhý rukáv
    Termo trička bez rukávů
    Termo spodky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Kompresní prádlo
                
    Kompresní návleky
    Kompresní trička
    Kompresní podkolenky
    Kompresní ponožky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Trička
                
    Trička krátký rukáv
    Trička dlouhý rukáv
    Trička bez rukávů

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Mikiny
                
    Mikiny bez kapuce
    Mikiny s kapucí

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Svetry
                
    Svetry bez kapuce
    Svetry s kapucí
    Dětské svetry

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Bundy
                
    Běžecké bundy
    Běžkové bundy
    Zimní bundy
    Outdoorové bundy

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vesty
                
    Běžecké vesty
    Běžkové vesty
    Outdoorové vesty
    Péřové vesty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Dlouhé kalhoty
                
    Běžecké kalhoty
    Běžkové kalhoty
    Lyžařské kalhoty
    Outdoorové kalhoty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Tříčtvrteční kalhoty
                
    Běžecké kalhoty
    Outdoorové kalhoty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Kraťasy
                
    Běžecké kraťasy
    Outdoorové kraťasy

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Cyklistické oblečení
                
    Dresy
    Bundy
    Kraťasy
    Sukně
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Fitness oblečení
                
    Trička krátký rukáv
    Topy
    Tílka
    Trička dlouhý rukáv
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Sukně
                
    Běžecké sukně
    Zateplené sukně

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Ponožky
                
    Běžecké ponožky
    Trekové ponožky
    Lyžařské ponožky
    Hokejové ponožky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Plavky
                
    Pánské plavky
    Dámské plavky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Čepice
                
    Běžkové čepice
    Běžecké čepice
    Teplé čepice
    Dámské čepice
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Rukavice
                
    Běžkové rukavice
    Běžecké rukavice
    Lyžařské rukavice
    Dětské rukavice
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Nákrčníky
                
    Lehké nákrčníky
    Teplé nákrčníky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Čelenky
                
    Lehké čelenky
    Teplé čelenky
    Čelenky s kšiltem

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Kukly
                
    Dětské kukly
    Dospělé kukly

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Potítka,reflexní prvky atd.
                
    Reflexní návleky
    Ostatní

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Praní a impregnace
                
    Prací prostředky
    Impregnace

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Outdoor a camping

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Stany
                
    Rodinné stany
    Turistické stany
    Lehké stany
    Párty stany
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Spacáky
                
    Třísezónní spacáky
    Letní spacáky
    Dekové spacáky
    Dětské spacáky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Karimatky a matrace
                
    Samonafukovací karimatky
    Nafukovací karimatky
    Nafukovací matrace
    Pěnové karimatky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Batohy a ledvinky
                
    Malé batohy
    Střední batohy
    Velké batohy
    Cyklistické batohy
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Dětská nosítka
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vaření
                
    Vařiče
    Nádobí
    Jídlo na cesty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Turistické hole
                
    Trekové hole
    Nordic walking
    Trail running
    Koncovky k holím
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Campingový nábytek
                
    Křesla
    Stoly
    Lehátka
    Soupravy
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Čelovky,baterky a lampy
                
    Čelové svítilny
    Plynové svítilny
    Campingové lampy
    Cyklosvětla

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Nože,kleště a pouzdra
                
    Victorinox
    Mikov
    Nože zavírací
    Nože s pevnou čepelí
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Luky
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Chladící boxy
                
    Elektrické boxy
    Pasívní boxy
    Chladící tašky
    Chladící vložky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Chemické WC
                
    Dezinfekce
    Toaletní papír

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Outdoorové přístroje
                
    Kompasy
    Dalekohledy
    Solární dobíjení

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Outdoorové doplňky
                
    Pláštěnky
    Impregnace
    Prací prostředky
    Cestovní ručníky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Víceúčelové přívěšky
                
    Otvíráky
    Karabiny
    Přívěšky
    True Utility

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Vodní sporty

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Potápění
                
    Šnorchlovací sety
    Potápěčské masky
    Potápěčské ploutve
    Potápěčské šnorchly
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Plavání
                
    Plavecké brýle
    Plavecké čepice
    Plavecké pomůcky
    Plavecké doplňky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vodácké vybavení
                
    Vodácké bundy
    Vodácké kalhoty
    Vodácké suché obleky
    Neoprenové bundy
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Čluny a lodě
                
    Čluny
    Kajaky
    Nafukovací pumpy
    Pádla a vesla

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vodotěsná pouzdra
                
    Univerzální pouzdra
    Pro telefony a GPS
    Pro fotoaparáty
    Pro tablety
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vodní program
                
    Dětské nafukovací rukávky
    Hračky do vody

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Zimní sporty

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Sjezdové lyžování
                
    Sjezdové lyže
    Lyžařské boty
    Lyžařské hole
    Lyžařské helmy
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Běžecké lyžování
                
    Běžky
    Běžkové boty
    Běžecké vázání
    Běžecké hole
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vosky
                
    Vosky skluzné
    Vosky stoupací
    Klistry
    Vosky na lyže s protismykem
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Zimní brusle
                
    Dětské brusle
    Dámské brusle
    Chrániče na brusle

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Sněžnice
                
    Plastové
    Rámové

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Chrániče na lyže a snb
                
    Páteřní chrániče
    Chrániče na boky
    Chrániče holení

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Boby,klouzadla,sáně
                
    Kluski

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Batohy a ledvinky
                
    Ledvinky na běžky
    Lyžařské batohy
    Cestovní tašky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Kolečkové lyže
                
    Kolečkové lyže
    Hole na kolečkové lyže
    Díly na kolečkové lyže

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Fitness

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Posilování
                
    Jednoruční činky
    Posilovací pomůcky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Pomůcky a doplňky
                
    Gymnastické míče
    Balanční pomůcky
    Aerobic ball míče
    Fitness podložky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Zdraví a relaxace
                
    Masážní doplňky
    Bederní a ledvinové pásy

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Grily a udírny

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Grily
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Doplňky na grilování
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Udírny
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Doplňky na uzení
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Kamna a krby
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Pizza pece
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Litinové pánve a nádobí
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Nože a brousky, katany
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Zahradní ohniště a stoly
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Tepelné zářiče
                

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Ostatní sporty

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Fotbal
                
    Míče

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Volejbal
                
    Míče
    Volejbalové příslušenství
    Chrániče kolen

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Basketbal
                
    Míče

                

            

        

    


                    

                

   
    


    
    










                
                    
	
                    Home
            
	
                    O nás
            
	
                    Prodejna
            
	
                    Servis
                    	Broušení bruslí
	Servis běžeckých lyží
	Servis sjezdových lyží
	Servis snowboardů
	Servisní centrum LEKI


            
	
                    Rady a tipy
            
	
                    Kontakt
            



                

            


            Textil
  sleva - 40%, Ostatní zboží - 30% - Slevy platí na zboží skladem z původních cen na prodejně Pospíšilova
  281, Hradec Králové. Pro získání slevy na zboží skladem v e-shopu nás prosím kontaktujte nebo uveďte do
  poznámky při objednání zboží. 



            
                
                    
    
        
            KB Sport
            
                
            

        
        
            Potřebujete poradit? 


+420 733 129 626 (8:00 - 15:00)
        

    











                    
                        

		

    
        
        HLEDAT
        
            
                
            
        
    

    

		
    
    
                        
        
    












                    

                    
                        
	
                    Home
            
	
                    O nás
            
	
                    Prodejna
            
	
                    Servis
                    	Broušení bruslí
	Servis běžeckých lyží
	Servis sjezdových lyží
	Servis snowboardů
	Servisní centrum LEKI


            
	
                    Rady a tipy
            
	
                    Kontakt
            



                    
                
 
            

            
                
                    
                        

    Zobrazit produkty
    



    

    
        	


            
                
                    

                    

                    Obuv

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Běžecké boty
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Nízké trekovky
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vysoké trekovky
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Fitness boty
                
    Pánské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Sportovní boty
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Pracovní boty
                
    Pánské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Zimní boty
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Sandály
                
    Pánské boty
    Dámské boty
    Dětské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Pantofle a nazouváky
                
    Pánské boty
    Dámské boty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Nesmeky
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Tkaničky
                
    Salomon

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vysoušeče
                
    Teplo-uš

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Impregnace a čištění
                
    Impregnace

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Návleky
                
    Běžecké návleky
    Trekové návleky

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Sportovní oblečení

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Termoprádlo
                
    Termo trička krátký rukáv
    Termo trička dlouhý rukáv
    Termo trička bez rukávů
    Termo spodky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Kompresní prádlo
                
    Kompresní návleky
    Kompresní trička
    Kompresní podkolenky
    Kompresní ponožky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Trička
                
    Trička krátký rukáv
    Trička dlouhý rukáv
    Trička bez rukávů

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Mikiny
                
    Mikiny bez kapuce
    Mikiny s kapucí

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Svetry
                
    Svetry bez kapuce
    Svetry s kapucí
    Dětské svetry

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Bundy
                
    Běžecké bundy
    Běžkové bundy
    Zimní bundy
    Outdoorové bundy

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vesty
                
    Běžecké vesty
    Běžkové vesty
    Outdoorové vesty
    Péřové vesty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Dlouhé kalhoty
                
    Běžecké kalhoty
    Běžkové kalhoty
    Lyžařské kalhoty
    Outdoorové kalhoty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Tříčtvrteční kalhoty
                
    Běžecké kalhoty
    Outdoorové kalhoty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Kraťasy
                
    Běžecké kraťasy
    Outdoorové kraťasy

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Cyklistické oblečení
                
    Dresy
    Bundy
    Kraťasy
    Sukně
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Fitness oblečení
                
    Trička krátký rukáv
    Topy
    Tílka
    Trička dlouhý rukáv
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Sukně
                
    Běžecké sukně
    Zateplené sukně

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Ponožky
                
    Běžecké ponožky
    Trekové ponožky
    Lyžařské ponožky
    Hokejové ponožky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Plavky
                
    Pánské plavky
    Dámské plavky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Čepice
                
    Běžkové čepice
    Běžecké čepice
    Teplé čepice
    Dámské čepice
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Rukavice
                
    Běžkové rukavice
    Běžecké rukavice
    Lyžařské rukavice
    Dětské rukavice
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Nákrčníky
                
    Lehké nákrčníky
    Teplé nákrčníky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Čelenky
                
    Lehké čelenky
    Teplé čelenky
    Čelenky s kšiltem

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Kukly
                
    Dětské kukly
    Dospělé kukly

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Potítka,reflexní prvky atd.
                
    Reflexní návleky
    Ostatní

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Praní a impregnace
                
    Prací prostředky
    Impregnace

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Outdoor a camping

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Stany
                
    Rodinné stany
    Turistické stany
    Lehké stany
    Párty stany
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Spacáky
                
    Třísezónní spacáky
    Letní spacáky
    Dekové spacáky
    Dětské spacáky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Karimatky a matrace
                
    Samonafukovací karimatky
    Nafukovací karimatky
    Nafukovací matrace
    Pěnové karimatky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Batohy a ledvinky
                
    Malé batohy
    Střední batohy
    Velké batohy
    Cyklistické batohy
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Dětská nosítka
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vaření
                
    Vařiče
    Nádobí
    Jídlo na cesty

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Turistické hole
                
    Trekové hole
    Nordic walking
    Trail running
    Koncovky k holím
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Campingový nábytek
                
    Křesla
    Stoly
    Lehátka
    Soupravy
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Čelovky,baterky a lampy
                
    Čelové svítilny
    Plynové svítilny
    Campingové lampy
    Cyklosvětla

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Nože,kleště a pouzdra
                
    Victorinox
    Mikov
    Nože zavírací
    Nože s pevnou čepelí
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Luky
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Chladící boxy
                
    Elektrické boxy
    Pasívní boxy
    Chladící tašky
    Chladící vložky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Chemické WC
                
    Dezinfekce
    Toaletní papír

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Outdoorové přístroje
                
    Kompasy
    Dalekohledy
    Solární dobíjení

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Outdoorové doplňky
                
    Pláštěnky
    Impregnace
    Prací prostředky
    Cestovní ručníky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Víceúčelové přívěšky
                
    Otvíráky
    Karabiny
    Přívěšky
    True Utility

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Vodní sporty

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Potápění
                
    Šnorchlovací sety
    Potápěčské masky
    Potápěčské ploutve
    Potápěčské šnorchly
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Plavání
                
    Plavecké brýle
    Plavecké čepice
    Plavecké pomůcky
    Plavecké doplňky
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vodácké vybavení
                
    Vodácké bundy
    Vodácké kalhoty
    Vodácké suché obleky
    Neoprenové bundy
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Čluny a lodě
                
    Čluny
    Kajaky
    Nafukovací pumpy
    Pádla a vesla

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vodotěsná pouzdra
                
    Univerzální pouzdra
    Pro telefony a GPS
    Pro fotoaparáty
    Pro tablety
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vodní program
                
    Dětské nafukovací rukávky
    Hračky do vody

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Zimní sporty

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Sjezdové lyžování
                
    Sjezdové lyže
    Lyžařské boty
    Lyžařské hole
    Lyžařské helmy
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Běžecké lyžování
                
    Běžky
    Běžkové boty
    Běžecké vázání
    Běžecké hole
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Vosky
                
    Vosky skluzné
    Vosky stoupací
    Klistry
    Vosky na lyže s protismykem
                            
Další kategorie

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Zimní brusle
                
    Dětské brusle
    Dámské brusle
    Chrániče na brusle

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Sněžnice
                
    Plastové
    Rámové

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Chrániče na lyže a snb
                
    Páteřní chrániče
    Chrániče na boky
    Chrániče holení

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Boby,klouzadla,sáně
                
    Kluski

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Batohy a ledvinky
                
    Ledvinky na běžky
    Lyžařské batohy
    Cestovní tašky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Kolečkové lyže
                
    Kolečkové lyže
    Hole na kolečkové lyže
    Díly na kolečkové lyže

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Fitness

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Posilování
                
    Jednoruční činky
    Posilovací pomůcky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Pomůcky a doplňky
                
    Gymnastické míče
    Balanční pomůcky
    Aerobic ball míče
    Fitness podložky

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Zdraví a relaxace
                
    Masážní doplňky
    Bederní a ledvinové pásy

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Grily a udírny

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Grily
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Doplňky na grilování
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Udírny
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Doplňky na uzení
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Kamna a krby
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Pizza pece
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Litinové pánve a nádobí
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Nože a brousky, katany
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Zahradní ohniště a stoly
                

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Tepelné zářiče
                

                

            

        

    


                    

                

   
    
	


            
                
                    

                    

                    Ostatní sporty

                

            
                
                    
    
        
            
                    

            
            
                Fotbal
                
    Míče

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Volejbal
                
    Míče
    Volejbalové příslušenství
    Chrániče kolen

                

            

        

    

    
        
            
                    

            
            
                Basketbal
                
    Míče

                

            

        

    


                    

                

   
    


    
    










                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                Vyhledávání

                            
                        

                        

		


		





    
        
            
        

        Měna: Kč

    
    
        	
                    
                        
                            
                            CZK
                        
                    
                
	
                    
                        
                            
                            EUR
                        
                    
                


    










                  
                        
    
        
            
        

        Přihlásit se

    




                        



    0

    
        
    

        Košík





                    
  
                
  
            
   
        
        
            


	
	
		
			



  Litujeme,  
  

  ale požadovaná stránka není na serveru k dispozici. 
    

    Omlouváme se za způsobené potíže. . 
  

  
    Požadovaná adresa: 
    

    


  Vámi požadovaná adresa stránky: /obchodni-podminky/odstoupeni-od-kupni-smlouvy.pdf




  

  
    Možné příčiny chyby: 
    

    
      Je možné, že stránka byla přesunuta na jiné místo, nebo již byla ze serveru odstraněna. 
      

      Zkontrolujte také prosím, zdali Vámi požadovaná adresa stránky neobsahuje překlep. 
    

    
      Pokud se domníváte, že by Vámi požadovaná stránka měla existovat, 
      

      nebo naleznete nefunkční odkaz, kontaktujte nás. 
    

  

  kontaktujte
    nás 
  






		
			
	


          
        
            
                
                    
                        
                    
  
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Prodejna 


	
        Po - Pá:	
        9:00 - 12:00	
        13:00 - 17:00
	
        So:	
        zavřeno


                            

                        
 
                        
                            
                                
                            

                            
                                Adresa



  Pospíšilova 281/18, 500 03 Hradec Králové


                            

                        
  
                    
 
                    
                        Jakýkoliv dotaz 


+420 733 129 626 (8:00 - 15:00) 


info@kbsport.cz 


                    

                    
                        
                        

                        
                    

                


                
                    
                        Právní informace

                        	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Odstoupení od kupní smlouvy
	Reklamační list
	Nastavení soukromí



                    
  
                    
                        Servis

                        	Servis běžeckých lyží
	Servis sjezdových lyží
	Servis snowboardů
	Broušení bruslí



                    
  
                    
                        Spolupracujeme

                        	Zahradní grily a udírny
	Dřevěné udírny
	Designové hodiny
	Damaškové nože KnifeBoss



                    
  
                    
                        O společnosti

                        	O nás
	Kontakt
	Rady a tipy
	Výdejní místa
	Doprava a platby



                    
  
                

                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                


                
                    
    Developed with
    
           
    

    by
    CS Technologies

                

            

        
    


    
    
